CIRCULAR Nº 045/17

ASSUNTO: Calendários da FIJ e da UEJ – versões de 21 de fevereiro de 2017

Lisboa, 22 de fevereiro de 2017

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar os calendários da Federação Internacional de Judo e União

Europeia de Judo, nas versões de 21 de fevereiro de 2017.

Com os melhores cumprimentos e cordiais

Saudações Desportivas

O Secretário-Geral da FPJ

Filipe Carmo Ferreira